

Znak sprawy UIB.271.1.7.2021

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dotyczy: zapytania ofertowego na kompleksową dostawę paliwa gazowego na potrzeby Gminy Tryncza

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące zapisów treści zapytania ofertowego na kompleksową dostawę paliwa gazowego na potrzeby Gminy Tryncza:

PYTANIE 1: Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ: Tak, możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

PYTANIE 3: Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

ODPOWIEDŹ: Umowy zawarte są na czas określony do dnia 31.05.2021r i nie zawierają zapisów o konieczności wypowiedzenia. Wykonawca będzie odpowiedzialny za przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy na podstawie odrębnie udzielonego pełnomocnictwa.

PYTANIE 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1. na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

PYTANIE 5: Dotyczy pkt 8 Sekcji I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Wykonawca prosi, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury, tj. 14 od daty wystawienia faktury VAT.

ODPOWIEDŹ: Zapis pozostaje bez zmian.

PYTANIE 6: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora.

PYTANIE 7: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do uzasadnienia takiej zmiany.

PYTANIE 8: Dotyczy Sekcji II TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wykonawca wnosi o wskazanie terminu obowiązywania zamówienia od 01.06.2021r., z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnym zgłoszeniu umów do Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca ma obowiązek zgłoszenia umowy do OSD najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

ODPOWIEDŹ: Zapisy pozostają bez zmian.

PYTANIE 9: Wykonawca prosi o podanie wolumenu w rozbiciu na miesiące dla punktu poboru gazu objętego postępowaniem w taryfie W-5.1.

ODPOWIEDŹ: Szacunkowe miesięczne zużycie dla punktu poboru gazu objętego postępowaniem w taryfie W-5.1 wynosi:

I – 50 536 kWh, II – 49 441 kWh, III – 24 439 kWh, IV – 9 668 kWh, V - 462kWh, VI - 0 kWh, VII – 0 kWh, VII – 0 kWh, IX – 0 kWh, X- 6 893 kWh, XI- 27 024 kWh, XII – 47 706 kWh

PYTANIE 10: Wykonawca wnosi, aby zmiany dotyczące ilości punktów poboru gazu (zmniejszenie/zwiększenie) były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu.

ODPOWIEDŹ: Zapisy pozostają bez zmian.

PYTANIE 11: Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

ODPOWIEDŹ: Numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

PYTANIE 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 i W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych? Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1 i W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 i W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

PYTANIE 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.1. taryfy PSG Sp. z o.o.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD.

PYTANIE 14: Czy w związku z panującą pandemią i maksymalizacją pracy zdalnej, Zamawiający dopuszcza, aby oferta była złożona w formie elektronicznej z elektronicznym kwalifikowanym podpisem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej z elektronicznym kwalifikowanym podpisem przez osoby upoważnione.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. WÓJTA
Tomasz Penka
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYCJI